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Dzień strażaka w Śmiłowie

Strażacy na co dzień ratują życie i mienie, należy im się więc przynajmniej ten 
jeden dzień w roku, kiedy zostają za swoją pracę docenieni. Dzień strażaka w 
gminie Nowe Skalmierzyce tym razem został zorganizowany w Śmiłowie. Okazja 
ku temu była szczególna, gdyż tutejsza jednostka obchodzi w tym roku 80.lecie 
założenia.

[1]Uroczystości odbyły się 11 maja br. a rozpoczęła je 

msza święta w Gostyczynie. Po niej strażacy wraz z zaproszonymi gośćmi udali się 
do Ochotniczej Straży Pożarnej w Śmiłowie, gdzie miała miejsce część oficjalna. 
Nawet padający deszcz nie zepsuł humorów wszystkim zebranym. Oprócz samych 
druhów w święcie uczestniczyły także władze samorządowe gminy i miasta Nowe 
Skalmierzyce, zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Ostrowie Wielkopolskim 
st. brygadier Sławomir Portasiak, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP 
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Przemysław Kaźmierczak, Komendant Komisariatu Policji w Nowych 
Skalmierzycach podkomisarz Klaudiusz Woźniak, duchowieństwo oraz mieszkańcy 
wsi.

[2]Obchody na sali OSP rozpoczął dowódca Jerzy 

Kwiasowski, który złożył meldunek Prezesowi Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego 
ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach dh. Zdzisławowi Mielczarkowi. Dzień 4 maja, 
czyli świętego Floriana już za nami, ale przecież święto strażaka obchodzimy przez 
cały majowy miesiąc. Corocznym zwyczajem spotykamy się więc po to, by po raz 
kolejny wyrazić naszą radość, dumę i wdzięczność wobec wszystkich ochotników, 
którzy pełnią zupełnie bezinteresownie niebezpieczną, pełną zagrożeń, ale też w 
swoisty sposób piękną służbę- powiedział zastępca burmistrza Zdzisław 
Mielczarek. Święto było doskonałą okazją do wręczenia odznaczeń zasłużonym 
druhom. Złoty medal   Ḁ娀愀  zasługi dla pożarnictwa  ᴀ  otrzymali Józef Biernat, 
Sławomir Urbaniak i Józef Strzyż. Srebrną odznakę wręczono Michałowi Przybyłowi, 
Andrzejowi Stasiakowi, Sławomirowi Maciakowi i Andrzejowi Rosikowi. Brązowy 
medal trafił do rąk Bogusława Mikołajczyka, Marcina Kubickiego, Mateusza 
Przybyła i Szymona Roszaka. Wszystkie te odznaczenia przyznano Uchwałą 
Prezydium Zarządu Wojewódzkiego ZOSP RP w Poznaniu. Zarząd Powiatowy nadał 
natomiast odznaki   Ḁ圀稀漀爀漀眀礀  strażak  ᴀⴀ  otrzymali je Aleksander Szewczyk i 
Ryszard Rokicki.

[3]Po tej uroczystej chwili słowa uznania dla strażaków 

złożyła burmistrz Bożena Budzik- Odważni i zdyscyplinowani, a przy tym pełni 
empatii stajecie do walki, nie bojąc się o bezpieczeństwo własne. Nie bez powodu 
więc mundur strażacki cieszy się wciąż tak dużym szacunkiem oraz autorytetem w 
społeczeństwie.  Dla wielu stanowicie wzór do naśladowania, ponieważ uosabiacie 
męstwo, honor, braterstwo. Wasze wysiłki zauważane są również przez władze 

samorządowe Gminy, czego [4]przykładem może być 

ubiegły rok, obfitujący w sześć nowoczesnych samochodów pożarniczych 
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przekazanych przez nas tutejszym jednostkom, w tym również dzisiejszej jubilatce 
  ጀ  OSP Śmiłów. Przypomnijmy, iż w zeszłym roku jednostka otrzymała Forda 
Transita, który zastąpił wysłużonego Żuka a z okazji jubileuszu 80-lecia burmistrz 
podarowała straży piłę mechaniczną marki Stihl. Po części oficjalnej rozpoczęła się 
wspólna biesiada.
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